様式第１号（第４条関係）
次世代自動車購入費補助金交付申請書兼実績報告書
　　　　令和　　年　　月　　日
碧南市長　殿
申請者　郵便番号　〒
　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ
氏名又は名称
代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　電話
　令和　年度において補助事業等を実施するため補助金の交付を受けたいので、碧南市次世代自動車購入費補助金交付規程第６条の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　補助事業等の名称　　碧南市次世代自動車購入費補助金
２　申請区分　　　　　　□事業用　・　□個人向け
３　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　　円
４　次世代自動車の種類
　　　□電気自動車　　　　　　　　　  　　　台
□燃料電池自動車　　　　　　　  　　　台
　　　□プラグインハイブリッド自動車　　　　台
【補助額】
	車　　　種
	補助額

	事業用
	個人向け

	電気自動車（ＥＶ）
	１台につき２０万円
	１台につき５万円

	燃料電池自動車（ＦＣＶ）
	１台につき３０万円
	１台につき４０万円

	プラグインハイブリッド
自動車（ＰＨＶ）
	１台につき１０万円
	１台につき１０万円

５　添付書類
　(1) 共通書類
　　　□次世代自動車の自動車検査証及び自動車検査証記録事項の写し
　　　□購入車両報告書(様式第１号別紙）□写真添付書(様式第１号別紙)
　　　□領収書等の写し□完納証明書(３カ月以内に取得)□請求書（様式第４号）
(2) 事業用の申請者
　　　□申請者の営む主な事業及びその内容を証する書類（登記簿謄本等。個人事業主（法人格のない事業者）の場合にあっては事業証明）
　(3) 個人向けの申請者
　　　□住民票